СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Николаевка

О внесении изменений в решение
 Совета депутатов Николаевского сельсовета
от 23.12.2014 № 73 «О  бюджете на 2015 год »

В соответствии с Уставом муниципального образования Николаевский
сельсовет, Положением о  бюджетном процессе  Совет депутатов решил:

 внести в решение Николаевского Совета депутатов от 23.12.2014 № 73
«О бюджете на 2015 год » следующие изменения:

1. Статью 1 «Основные характеристики  бюджета поселения  на  2015
год» следует читать:

 Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2015 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения

в сумме    1378,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных
трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 716,8  тыс. рублей;
собственных  доходов – 661,4 тыс.руб.;

2. Приложение 4 изложить в следующей редакции:

Ведомственная структура расходов бюджета  на 2015 год

тыс. рублей
Наименование Код Рз Пр ЦСР ВР Сумма

1 2 3 4 5 6 7

Администрация Николаевского
сельсовета

1683,8

Общегосударственные вопросы 303 01 1128,4
Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших
органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации ,
местных администраций

303 01 04 1069,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов

государственной власти субъектов
Российской федерации органов

местного самоуправления

303 01 04 0100000 1029,3

Фонд оплаты труда
муниципальных органов и взносы

303 01 04 0121011 121 456,6

по обязательному социальному
страхованию

Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 01 04 0121011 244 246,8

Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога

303 01 04 0121011 851 72,8

Глава местной администрации
(исполнительно-

распорядительного органа
муниципального образования)

303 01 04 0121013 252,9

Фонд оплаты труда
муниципальных органов и взносы

по обязательному социальному
страхованию

303 01 04 0121013 121 252,9

Обеспечение расчетов за уголь и
отопление, потребленный

учреждениями бюджетной сферы
за счет субсидий из краевого

бюджета

303 01 04 9207119 39,7

Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 01 04 9207119 244 39,7

Другие общегосударственные
вопросы

303 01 13 59,4

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов

государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов

местного самоуправления

303 01 13 0100000 0,1

Функционирование
административных комиссий

303 01 13 0147006 0,1

Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 01 13 0147006 244 0,1

Иные межбюджетные трансферты 303 01 13 9856051 540 59,3

Национальная оборона 303 02 21,7
Мобилизация и вневойсковая

подготовка
303 02 03 21,7

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов

государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов

местного самоуправления

303 02 03 0100000 21,7

Фонд оплаты труда
муниципальных органов и взносы

по обязательному социальному
страхованию

303 02 03 0145118 121 21,7

Национальная безопасность и
правоохранительная

303 03 0,5

деятельность
Другие вопросы в области

национальной безопасности и
правоохранительной

деятельности

303 03 14 0,5

Финансовое обеспечение
мероприятий, связанных с

предупреждением и ликвидацией
последствий чрезвычайных

ситуаций

303 03 14 9406201 0,5

Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 03 14 9406201 244 0,5

Национальная экономика 303 04 62,8
Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)
303 04 09 62,8

Ремонт и содержание улично-
дорожной сети

303 04 09 9126727 62,8

Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 04 09 9126727 244 62,8

Жилищно-коммунальное
хозяйство

303 05 19,5

Коммунальное хозяйство 303 05 02 10,0
Мероприятия в области

коммунального хозяйства
303 05 02 9291803 10,0

Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 05 02 9291803 244 10,0

Благоустройство 303 05 03 9,5
Сбор и удаление твердых отходов 303 05 03 9291809 6,0
Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 05 03 9291809 244 6,0

Содержание мест захоронения 303 05 03 9291807 0,2
Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 05 03 9291807 244 0,2

Проведение мероприятий по
благоустройству кладбищ

303 05 03 9297120 3,3

Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 05 03 9297120 244 3,3

Культура, кинематография 303 08 412,2
Культура 303 08 01 411,7

Расходы на обеспечение
деятельности ( оказание услуг)
подведомственных учреждений

303 08 01 0200000 353,7

Фонд оплаты труда казенных
учреждений и взносы по

обязательному социальному

303 08 01 0221053 111 93,1

страхованию
Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 08 01 0221053 244 260,0

Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога

303 08 01 0221053 851 0,6

Обеспечение расчетов за уголь и
отопление, потребленные

учреждениями бюджетной сферы
за счет субсидий из краевого

бюджета

303 08 01 9207119 4,4

Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 08 01 9207119 244 4,4

Иные межбюджетные трансферты 303 08 01 9856051 540 53,6

Другие вопросы в области
кинематографии

303 08 04 0,5

Создание условий для массового
отдыха жителей поселения

303 08 04 9026651 0,5

Прочая закупка товаров, оплата
работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд

303 08 04 9026651 244 0,5

Социальная политика 303 10 9,7
Пенсионное обеспечение 303 10 01 9,7

Доплаты к пенсиям 303 10 01 9041627 9,7
Иные пенсии, социальные доплаты

к пенсиям
303 10 01 9041627 312 9,7

Физическая культура и спорт 303 11 29,0
Массовый спорт 303 11 02 29,0

Фонд оплаты труда казенных
учреждений и взносы по

обязательному социальному
страхованию

303 11 02 9031667 111 29,0

Глава  сельсовета                                                            Е.И. Сабына

	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма
	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7